
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 21.11.2016 р.                                                     № 606 
 

Про внесення змін до рішення   
виконавчого комітету Комсомольської  
міської ради Полтавської області  
від 21.01.2016 № 23  
  

       На виконання власних повноважень, зазначених  у ст. 29 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням  десятої сесії  

Комсомольської міської ради п'ятого  скликання від 01.02.2007 «Про передачу 

виконавчим органам міської ради  повноважень щодо управління майном, яке 

перебуває у комунальній власності», на підставі  службової записки начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому Горішньоплавнівської 

міськради Полтавської області виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської  області 

                                                В И Р І Ш И В: 
         1. Внести до  рішення  виконавчого комітету  Комсомольської міської 

ради Полтавської області  від 21.01.2016 № 23 «Про  передачу на відповідальне 

зберігання майна, яке перебуває на балансі виконкому Комсомольської 

міськради Полтавської області»  такі   зміни:  

               1.1. П. 3 додатку до рішення вилучити.  Відповідно п.п. 4-11 вважати 

п.п. 3-10. 

               1.2. П. 9 додатку до рішення  викласти у новій редакції, а саме: 
№ 

п/п 

Назва юридичної особи Назва майна Інвентар-

ний  

номер 

Балансова 

вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

К-

ть, 

шт. 

Сума, 

грн. 

9. Відділ культури, спорту і 

туризму 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області 

Блок кабін 

багаторазового 

використання 

11311501 1 830,00 3 5 490,00 

   

 
Перший заступник  
міського голови                                 (підписано)                          О.А. Чупрнина 
 Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


